Генеральному директору

ООО «Апекс Телеком»

Киселёву Д.Л.

          от
       (ФИО плательщика)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на перенос ошибочно перечисленных денежных средств

Я, ,
(фамилия, имя, отчество)

прошу Вас перенести денежные средства в размере рублей копеек

( )
(сумма прописью)

ошибочно перечисленные мной на договор № на основании
(номер ошибочного договора)

платежного документа1 № от

« » 20_ года на лицевой счёт                                           .
(дата ошибочного платежа) (номер договора)

С правилами переноса2 ознакомлен и согласен.

   / /
(подпись) (ФИО)

(дата составления заявления)

1 Копия платежного документа прилагается к заявлению.
2 Перенос денежных средств осуществляется не позднее следующего рабочего дня после принятия
заявления абонента в письменном виде за вычетом суммы фактически предоставленных услуг в
период с момента поступления денежных средств на неверный лицевой счёт до даты возврата.